
Ultima planimetria in atti

Data: 08/06/2023 - n. T267554 - Richiedente: Telematico

Data: 08/06/2023 - n. T267554 - Richiedente: Telematico

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A3(297x420) - Fattore di scala non utilizzabile El
ab

or
at

o 
Pl

an
im

et
ric

o 
- C

at
as

to
 d

ei
 F

ab
br

ic
at

i -
 S

itu
az

io
ne

 a
l 0

8/
06

/2
02

3 
- C

om
un

e 
di

 P
IS

A
(G

70
2)

 - 
< 

Fo
gl

io
 1

08
 P

ar
tic

el
la

 6
6 

>

PI
00

66
25

1 
   

   
   

   
04

/1
1/

20
21


